
UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/18/2024 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
26 czerwca 2024 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571, z 2024 r. poz. 834) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr III/18/2024 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 czerwca 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: "Prawo udziału w konsultacjach mają Organizacje, prowadzące swoją działalność 
statutową na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DC4CBE-1E25-4329-89DF-264F800249ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


